АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.05.2017 № 42
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Кичменгское от 07.04.2016 года  № 15

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 №273 «О противодействии коррупции» администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Кичменгское от 07.04.2016 года № 15 «Об утверждении положения об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации сельского поселения Кичменгское о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1. пункт 3 Положения после слов «подлежит обязательному внесению» дополнить совами следующего содержания:

«должностным лицом подразделения кадровой службы администрации сельского поселения Кичменгское по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;
1.2. в абзаце втором пункта 3 Положения слова «органа исполнительной государственной власти области» заменить словами «администрации сельского поселения Кичменгское».
1.3. пункт 5 Положения после слова «передаются» дополнить словами  следующего содержания:
«должностным лицом подразделения кадровой службы администрации сельского поселения Кичменгское по профилактике коррупционных и иных правонарушений в день регистрации уведомления в Журнале».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава поселения                                                                               В.И.Шумилов